ПРИКАЗ

от 06 апреля 2020 года №46

О внесении изменений в приказ от 26.03.2020г. № 55 «О мерах по
выполнению Указа Президента Российской Федерации

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 03
апреля 2020 года № 115 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 27 марта 2020 года № 105 «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», на основании приказа УОФС
Правобережного района от 06.04.2020 года №59 «О внесении изменений в приказ от
26.03.2020г. №55 «О мерах по выполнению Указа Президента Российской Федерации
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

1. Приостановить с 28 марта 2020 года до 19 апреля 2020 включительно
посещение обучающимися ОУ;
2. Учителям-предметникам обеспечить реализацию образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.
3. Классным руководителям:

3.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных
представителей) информацию об установлении с 30.03.2020г. по
19.04.2020г. нерабочих дней.
3.2. Проинформировать родителей (законных представителей)
обучающихся об изменениях в календарный учебный график.

4. ЗДУВР Бзыковой Б.Т. обеспечить внесение изменений в календарный
учебный график.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

Э.З.Битиева.